РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
 «27»  апреля   2011 г.                                                                                   № 57
х. Вознесенский
Об утверждении отчета
об исполнении бюджета

Вознесенского сельского

поселения Морозовского

района за 2010 год

 Статья 1.
Утвердить отчет об исполнении бюджета Вознесенского сельского поселения Морозовского района за 2010 год по доходам в сумме 974,5 тыс. руб., по расходам  - в сумме 8 786,2 тыс. руб. - с  дефицитом в сумме 7811,7 тыс. руб. и со следующими показателями:

1) по доходам бюджета Вознесенского сельского поселения Морозовского района по кодам классификации доходов за 2010 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2) по доходам бюджета Вознесенского сельского поселения Морозовского района по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к  доходам бюджета поселения за 2010 год, согласно приложению 2 к настоящему Решению;

3) по расходам бюджета Вознесенского сельского поселения Морозовского района по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2010 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;
4) по расходам бюджета Вознесенского сельского поселения Морозовского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджета поселения за 2010 год согласно приложению 4 к настоящему Решению;

5) по источникам финансирования дефицита бюджета Вознесенского сельского поселения Морозовского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2010 год согласно приложению 5 к настоящему Решению;
6) по источникам финансирования дефицита бюджета Вознесенского сельского поселения Морозовского района по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджета поселения, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за 2010 год, согласно приложению 6 к настоящему Решению;
7) по распределению субвенций, предоставленных  из Фонда компенсаций областного бюджета  в 2010 г.  согласно приложению 7 к настоящему Решению;

8) по межбюджетным трансфертам, передаваемым из бюджета Морозовского района    бюджету поселения для компенсации  дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня на 2010 год согласно приложению 8 к настоящему Решению;

9) по распределению межбюджетных трансфертов передаваемых в бюджет Вознесенского сельского поселения из резервного фонда Администрации Ростовской области  за 2010 год согласно приложению 9 к настоящему Решению.
Статья  2.

Настоящее  Решение вступает в силу с даты подписания и подлежит официальному опубликованию.

 Глава Вознесенского
 сельского поселения                                                 А.С.Писарев